



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783
Fone: (51) 989909504
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000

Orçamento
42.553
Atendimento:

Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Emissão: 01/08/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
32121	JANELA 1,40X1,20 PANTOGRAFICA BRISTOT	2	UN	950,00		1.900,00 RET
37285	JANELA MAXIAR 60X60 EUC. C/GRADE BRISTOT	2	UN	350,00		700,00 RET
28793	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	2	UN	199,00		398,00 RET
28794	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	3	UN	199,00		597,00 RET
26504	PORTA EXTERNA SAO FRANCISCO MISTA 80 DIREITA	2	UN	590,00		1.180,00 RET
36197	JANELA 1,20X1,20 PANTOGRAFICA BRISTOT	2	UN	769,00		1.538,00 RET
11409	JANELA PANTOGRAFICA 1,20X1,00 BRISTOT	1	UN	649,00		649,00 RET
70781	PISO BRIS ROY 50X50 50 X 50 2,51 P/CAIXA	15	M2	18,90		283,50 RET
27851	PISO ARENISCA GRAY 50X50 / 2,51 Volumes: 7	17,57	M2	22,99		403,93 RET
37497	JANELA 1,00X1,00 PANTOGRAFICA BRISTOT	1	UN	599,00		599,00 RET
37497	JANELA 1,00X1,00 PANTOGRAFICA BRISTOT	1	UN	599,00		599,00 RET
Quantidade: 48,57		Frete: 0,00		Seguro: 0,00		Subtotal: 8.847,43

Total: 8.847,43

A RECEBER: 8.847,43

Dinheiro: 8.847,43

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 8.847,43

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!

Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 01/08/2025 15:22:34

Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br